临时公告

长信基金管理有限责任公司

关于增加旗下部分开放式基金转换业务的公告

长信基金管理有限责任公司（以下简称“本公司”）自 2024年 4月 1 日起增

加旗下部分开放式基金转换业务，具体情况公告如下：

一、增加参与转换业务的基金

自 2024 年 4 月 1 日起，本公司将开通长信稳兴三个月定期开放债券型证券

投资基金 E 类份额（E 类代码：020926）与长信长金通货币市场基金 A、B 类份

额（A类代码：005134；B类代码：005135）之间的双向转换。

若上述指定开放式基金存在暂停或限制（大额）申购（含转换转入、定期定

额投资业务）等情形的，则互相转换的业务将受限制，具体参见本公司相关公告。

二、基金转换份额的计算

1、货币基金转至非货币基金之间的转换

计算公式：

转出确认金额＝转出份额×转出基金份额净值＋转出份额对应的未结转收

益

补差费＝转出份额×转出基金份额净值×补差费率÷（1＋补差费率）

转入确认金额＝转出确认金额－补差费

转入确认份额＝转入确认金额÷转入基金份额净值

（货币基金份额净值为 1.00元，没有赎回费）

2、非货币基金转至货币基金之间的转换

计算公式：

转出确认金额＝转出份额×转出基金份额净值

赎回费＝转出确认金额×赎回费率

转入确认金额＝转出确认金额－赎回费

                                 临时公告

转入确认份额＝转入确认金额÷货币基金份额净值

（货币基金份额净值为 1.00元，补差费为零）

三、日常转换最低份额

投资者办理转换业务，单笔转换起点份额为 1.00 份。基金持有人可将其全

部或部分基金份额转换成其它基金，单笔转换申请不受转入基金最低申购限额限

制。

四、重要提示

1、本公告涉及上述业务的最终解释权归本公司所有。

2、投资者可通过以下途径咨询有关详情

（1）本公司客户服务专线：400-700-5566（免长途话费）；

（2）本公司网址：www.cxfund.com.cn。

3、风险提示：本公司承诺依照诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金

资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资有风险，决策需谨慎，

投资者申购基金前，应认真阅读基金的基金合同和招募说明书等相关法律文件。

特此公告。

长信基金管理有限责任公司

2024 年 3月 25日